t

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂruana MUNIcIPAL DE cÁcenes

APROVADO

Presidente da Câmara

REJEITADO

Presidente da Câmara

PROTOCOLO

Ern--)-)-
Hrs

sobNo-
Ass.:.--

Proieto De Lei

No/

Proieto De Decreto Legiqlatiyg-

Proieto De Resolução

Requerimento

x Indicação

Moção
Emenda

Autores: Ver, Valdeniria Dutra Ferreira
Ver. Domingos de Oliveira

Considerando
pavimentada, tento
alagadas e barro).

Os Vereadores que abaixo subscrevem Propõe

à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário, na forma regimental, seia encaminh.ado

expediente a Exma. senthora Prefeita Antônia Eliene
Liberato Dias, consubstanciado na seguinte

Proposição Plenária:

Partido: PSC
Partido: PSB

Temática: Soticitando do Executivo Municipal, que faça gesfõe-s iunto ao nobre

presidente da esiàmbbia Legistativa do Esiado de Mató Grosso Deputado Estadual

nlu, Rrtt I para interceder ao-Governo do Estado ações em emendas e recursos para

a pavimentação asfáltica das ruas do Bairra Jardim do Trevo e parte da Avenida

Getúlio Vargas em Cáceres-MT.

Exc e I e ntís s imu P r efeitu,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, veúo pelo presente

soricitar de vossa senhoria, açoes juntos ao presidente da Assembleia Legislativa

do Estado de Mato Grosso onobie Deputado Max Russi que interceda junto ao

Govemo do Estado pata acidade de Cáceres - MT, em ações na pavimentação

asfáltica de todas u, ,uu, do baino Jardim do Trevo e parie do trecho da

Avenida Getúlio Vargas.

que hâ anos os moradores sofrem com as ruas não

transtorno em período de seca (poeira), e chuvoso(ruas

O bairro é um dos que está localizado na entrada da oidade e faz conexão

em uma importante avenidã como a Getúlio Vargas onde está todo centro

'
Cáceres/MT - CEP: 78'210-056

Fone:(65)3223-!707site:https://www.caceres.mt,lee.brlPac,1

I

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNtcTPAL DE cÁcEREs

administrativo municipal e todo complexo de saúde que atende a região sudoeste

como Hospital Regional e demais.

Sendo assim contamos que o Executivo junto ao Presidente da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso o nobre Deputado Max Russi
possam interceder junto ao Governo do Estado para fazer ações diante da

paviment ação asfâltica nas ruas do referido bairro e da Avenida Getúlio Vargas
em nosso município.

São essas as nossas considerações, e desde jâ, prevalecemo-nos do ensejo

para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-nos
a disposiç áo para mais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Sa/a das Sessões, 14 de Julho de 2021 .

DOMINGOS OLI SANTOS
v

yv:"
A DOS
PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210-056
Fone: (65) 3223-t707 site: https://www,caceres.mt,les,b/ Pag. 2

VALDENIRIA